
SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: O1 

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část Zateplení 
JKSO: CC~CZ: 
Místo: Mělník Datum: 8.1.2018 

Objednatel: IČ: 
Město Mělník, Oddělení správy majetku a investic, DIČ: 

Zhotovitel: IC: 28743466 
LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. DIČ: CZ28743466 

Projektant: IČ: 
ARCHMA s.r.O, DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Marek DIČ: 

Poznámka: 

Náklady Z rozpočtů 1 700 979,18 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Cena bez DPH 1 700 979,18 
DPH Základní 21,00% ze 1 700 979,18 357 205,63 

Snížená 15,00% ze 0,00 0,00 fŤ__.,._____._ _. _____ __._.__ ________,_._._ _ ____ ________...._._ ______ _____ __ ______.___, __ ___ ___ _.___ __ ___ ___ __________________ __ 7 __ì 
lCena S DPH V CZK 2 058 184,81; 
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kóóz 01 

Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení 

Místo: Mělník Datum: M7 
Objednatel: Město Mělník, Oddělení Správy majetku a investic, Projektant: ARCHMA s.r.O. 
Zhotovitel: UMPA S.r.O., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. Zpracovatel: Marek 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtů 1 700 979,18 2 058 184,81 

01 Staveıbnıˇupravy, zateblení c.p. 3894 v 
1 700 979,18 2 058 184,81 Melnıku-cast zateplení 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 700 979,18 2 058 184,81



KRYcí LIST ROZPOČTU 
Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 V Mělníku-část zateplení 

CC-CZ: 
Datum: 08.01.2018 

JKSO: 
Místo: Mělník 

lČ: Objednatel: 

Dıč Město Mělník, Oddělení Správy majetku a investic, 

28743466 
2 CZ28743466 

IČ 

DIČ 

Zhotovitel: 
LIMPA S.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n.L. 

Projektant: IČ: 
ARCHMA 5.f.ø. DIČ 

IČ: Zpracovatel: 

DIČ Marek 

Poznámka: 

1 700 979,18 
0,00 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

1 700 979,18 Cena bez DPH 

DPH Základní 21,00% ze 1 700 979,18 357 205,63 
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

V CZK 2058 184,81 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení 
Místo: Mělník Datum: 08.01.2018 

Objednatel: Město Mělník, Oddělení správy majetku a ínvestí Projektant: ARCHMA s.r.o. 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n Zpracovatel: Marek 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 
HSV ~ Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
998 - Přesun hmot 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
713 - Izolace tepelné 
725 - Zdravotechnìka - Zařizovací předměty 
731 - Ústřední vytápění ~ kotelny 
732 - Ústřední vytápění - strojovny 
762 - Konstrukce tesařské 
764 - Konstrukce klempířské 
766 - Konstrukce truhlářské 
767 - Konstrukce zámečnické 
776 - Podlahy povlakové 

M - Práce a dodávky M 
46-M ~ Zemní práce při e×tr.mont.pracích 

~Oı7~wı~.ı_n nnx›. 

VRN ~ Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště 
VRN3 - Zařízení staveniště 
VRN6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy 
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

1 700 979,18 
857 246,95 

12 072,60 
20 272,50 
5 412,00 

654 313,71 
157 243,60 
7 932,54 

751 589,02 
3 125,13 

66 160,51 
221 092,41 
20 962,41 
26 153,00 

254 006,50 
2 888,60 

57 964,23 
79 561,34 

420,00 
19 254,89 

50 343,21 
50 343,21 

41 800,00 
1 800,00 
3 600,00 
7 400,00 

11 000,00 
18 000,00 

0,00 

1 700 979,18



ROZPOČET 
Stavba: Stavební úpravy, zateplení č.p. 3894 v Mělníku-část zateplení 
Místo: Mělník Datum: 08.01.2018 

Objednatel: Město Mělník, Oddělení Správy majetku a investi Projektant: ARCHMA S.r.o. 
Zhotovitel: LIMPA S.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n Zpracovatel: Marek 

1Pč Typ Kód Pøpifl MJ Mnøžflıvi ıcena [CZK] cena €eıı‹ęn1[cZK] É 

Náklñdy Z TOZPOČĹU 
1 700 979,18 

HSV - Práce a dodávky HSV 857 246,95 
_ 2<*“@ìPfá€f~=_________________ ______12_0_7_2_fž9 

` 

1 1Smer0ve kacem stromu S rozrezanım a 
1 2 

'

1 112151112 1°dvěWem.m D kmene do 300 mm 
1 

kus 3,0001 322,201 966,601 
____1_,..____ __ __ _1.1_.__ .__ __ _____ _ __1_ _ __ _____,,___ ___ ______ 

1 1 

ii; 

~+š _l 

5 

1 
1Směrové kácení stromů S rozřezáním a 

` Z 
1 

K l“Z`51114 Ěodvětvením D kmene do 500 mm 1 000. 1 935,00 1 935,00 
zzz __-_ _. zz .z____._ ________1 ___ _______ __ _____ ___v .._1 

1. ____._____________ _ ___._1___ __. _ ____ ____ ___ ___ ______ __. „__
W 0, 'ø $_ 

1 =Odstranění pařezú D do 0,4 m v rovině a svahu 
1

1 3 
ì_.Ž_1Ť_'ÍŤŤÍÍ_Ť_ _`ì*_9ř?5Iìž*“*“`_ž'9.?9_I“_žžžžY2üü“JÉ!1__ _` ÍÍĹ ____ __ ______Í_°Í3_'Ť°ı__ 

. _ _ __ °_'ÍŤì°_°» › 
1 . . . . _ „ T 1 1 

' 
l 

` 10dstranenı parezu D do 0,5 m V rovıne a svahu 
1 

1 

1 

l

1 12201114 
f1:5 S odklizením do 20 m a Zasypáním jámy kus 

1 

L0001 3 °42'ooí 3 °4Z'00Š 
:- ›= 

1±łš*_'<Là_‹1_à.'Jí.._._ ___________________________ __ _____ _ __ 20 272.50 ` 

çostupné podbetonovánıˇ Základového zdiva 
1 

»M7 Ň 
1 5 K 1279311113 1prøsıý1nhe‹øne1nxř_c12/15-pøapvnxkıinami 
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1113 
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5,3001 3825,00“ 20 272,501 
`spoje Objektů 
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1 K 1319201321 
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vnz 
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22,000 246,00 5412,00Ť 
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70001 "H-40* “°7›“°Š 1__1__11_____ _____..`_-___ ...____-_ ________.__1____ __.»-____1___.1._.‹_ __ ________1 ______._ ___ ._... ______.._____1 
` ` Montáž kontaktního zateplení vnejších podhledu1 

1 1

1 621211041 
11 polystyrénových desek tl do 200 mm ` 

m 73001 652'5m 4 567501 
Do X N 

_
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_1__
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X ___°`___ 
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1“ “““ˇ“ˇ ""““Ť““““ˇ“7“ “ˇ“““ˇ““ˇˇ““ M“ '77 “ˇˇˇ ““~““ ˇ “ 21“ z 1 

1 1 
vdeska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

Í 

° 
` 

1

1 

“ 9 ` M 1283759350 1500× 150 mm 7,3501 185,001 1359,751 
_ __ _ _ 

_____1.P..ř_11J1atek kzšňăšłontgíšňšìšłepıení 
__. __ __ __ _ ______ _ __ .. _ __ ____. ____. 

21251101 lpødhıedü za pøužiıi ıøpęınêžzøıflčniçh záıflk z 
1 

m2 
1 

7,0001 20,521 143,ó41 
ipolystyrenu 

1 

` 

1

1 

1 

Oprava vnejsı vapenne nebo vaperıocementove 
5521325102 Ihladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu 387,000 113,401 43 885,8

1 do 30% __..___ „__ ____ H ....___;____.___ 
I 

_._.____ _ 1___ 
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__ 1 _ ._ . _1 

1 

12 K 1 1TˇenkoˇvrStva Sılıkonovafmıta omítka tl. 1,0 mm 
1 

ml 7,000 272,701 1 908,901 
= 1 

1 
` 

1 1
1 

vzl-

x 5N

_ 

9_ 

621531021 vcetne penetrace vne)Sıch podhledu 
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_.. ._______1____.__.__ ___._____1______.1 
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K 1622131121 anášená ručně 
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426,000 37,17 15 834,421 
_____,_ ___1______ _ __ _ __ __ _ _ _ 
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1 . . ...1 0 , _ 1 _ 
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1 
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1PotaZem vne]S1ch Sten sklovlaknıtym pletıvem 
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141 K 1622142001 1vl1ačeným do tenkovmvé hmoty 42810001 163,801 69 7781801 
' 
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`Montáž omítkových plastových nebo 
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1
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15 K 1622143003 `pozirıkovaných rohových profilů s tkaninou m ` 1553001 „'43 4 561'65*
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__ 

l _“____ __ ______...____ _._._..______1 _____ _____._.___ __. __._ _ _______ ____._____ _ ______ __ __________,__,1 
16 M 1590514820 `iíšta rohová Al ,10/ 15 cm S łkaniııou Dal. 2,5 m l m 162,750 12,001 1 953,001 

” 
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K 1022143004 1m111ü 1A1,U11š11 
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m 1110001 25,051 Z 924,101 
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1 1590514760 Irıro/7 
O ennızacıstovatı St anınou mm Z 4 m YWJOO1 20,001 2394,00 

1 

1 `Montáz kontaktního zateplení vnejsich Sten Z 
1 

` ` 

1 19 K 622211031 
1po1y5tyrénm/ých desek fldo 160 mm 

1 

m2 387,000 501,301 194 003,101



“ PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

ZO 1 M 283759350 1g;k"{Žä"d”' ”°'y“y""”°ˇ° EPS 7°F'w0" 
1 

mz 
1 

295,050; 185,00; 54584151
1 

1 X mm 
1

1 ___ __ _______ ________ ______ ____ _,______ _,_____ _ __ __1______ _____. ___ __ __ ____,_ ___ _ , 
1 

1 1 . 

1 
. F 1 21 

1 

M 1283764240 É; 
"””d°ˇ°”°”h° p° ys'y”'”” XPS 300 5 

„vz 
j 

111,300 
1 

420,00 
1 46 7415,00

1 __ v , .v Ýv v›..»_7v vv. › v_v vvvvvvvN1un[aZflKun‹aKtn`nu7atepı-en' vneısınovustenı 7 lvv v v -'żv v żv vv---~ vv* vvvvv 7 flvv .v vv vv vT vv. v v _ vvv v vv... v vvv __.--vv vv_ 
22 K 1622212051 hl. špalety do 400 mm Z polystyrenu tl do 40 

1 

m 
1 

33,000, 180,00 5 940,001 
__1__ ____ ____....______ ________ _.___ __1_____ __... __ _____Ĺ.__ ___ _. _ _ ___ __ __ _________,____ ___„ 

1 

1 
1 z 1 1 z 

1 1 

`

1 23 1 M 1283759440 1desko Iasadnı polystyrenova EPS 100 F 1000 x 
1 m2 1 

11,000 67.00 1 737,001 
1 

1 

1 
1500 x 40 mm-parapet 1 

1 
1 

1 1 1 
` ` __ 

1 

...___.____ _______ _.__Muman(°ma“mnUza1,e,p1enWneJ5mc1_°5mm__ ____1___ ___.....___1______._.__ _______ __ _____ ____.____1 
24 1 K 1622212051 1hl. špalety do 400 mm Z polystyrenu tl do 40 

1 

m Ě 114,0001 180,00 ZO 520,00Ě l____ì,__..__________ ___ `nım______._._ _ __ __,_______________________..__ l_ v___..____ _ ____,_____ ___ __ ..______*' ' 
1 

1 :deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x ` 
l 1 

125 
1 

M 1283759320 1s00x40mm_ostěn1 m2 1 39,900 44,91 1791,911 
1 

1 Ť * ˇ, , , , . ` 

1 
1Pnplatek k cenam kontaktmho Zateplenı Sten Za1 1

1 

1 

26 1 K 1622251101 jpoužititepelněizolačnich Zátekz polystyrenu l 

m2 3873001 12371 4980'69ł 

____.______ _ . ._ __ _.. __ ____ ,___ _1__ „_ __ __ __ _____,_______ 
v4 

__.1__.._._1_______ _.__________1 _ H __ 
I 

__ 
A 4_ _ 

1 

1

1 

1 27 K 1612252001 
1Montaz zakladacıch Soklovych lıst kontaktnıho 

1 
m 96,000 83,70 8 035,201 1__1___±_.___ l2ž§%Pf*2`__ __ _ _. __ ,_ _ _ _ __ 1__ __ __ __ 

1 

Ĺ 

Š ,lišta saklová Al s okapničkou, zakládací U 15 
1 

1` 
1 

l

1 1281 M 159051ć520 1cm,D_95/Zwcm 
1 

zn 
1 100,8001 91,00 9 172,801 

:vv v_l__417vv vvv_vvvvv7vvvv_vflv_ .vvvvvvzvnv v-v vżvvvvv vv vvv vv vvv __-v_vv7v vvfl-vvv7v_1øvvŤ---vv-v _ v-vvv-1 vv-n -vvvvvvv --- 1vvvv.v_ v v ___ vý vv vv___vv1 
1 

29 ` M 1590514400 ìspojko soklavých lišt 30 mm 
1 

kus 1 57,000 1.80 102,60 1 __ ______. .____ __ __ _ ___ _______ ___ _____ , _____ _ _ 1
` 

1 1 

` Ť Ť
1 

` 30 ` M 1590514600 ľpodløžkn distanční podzakládaci lištu 10 mm “ kus 50,0004 2,901 145,001 ____ _“._.__ ___._ _ __ _ ____.1_ _,.________.._____ .________ __ ___.____.___ 
1 

1 V 

Lo 

I 

M 1590514560 lpodložka distanční pod Zukládacı' lištu 5 mm kus Í 50,000 
1 

2,20 110,00 1 

_ 1 

1 
1.1. . . .k '

1 1622511111 e'Ťk°"SÍˇa Ékrylamva '"°zŠ',.Ť”a 5Í'ed"eZ'"" 
106,000; 504,001 53 424,001 

1 

, 
1 1Omıtka vcetne penetrace vnejsıch Sten 

1

, 

_1_________..____.1____ _ __ ____.._1 _ _ _____1 
1.4N X 

„_ 

,__ 

___

_

3N 
________.___________ _______ __ ,__ _______ 1___ _ ___ _ __ _ ___ _ __ __ ___ .___ __ ______ 1___1vv v1vvv__v_zv_ vv vvvl_z_-vvvvv 

;Tenkovrstvá Silikonová Zrnìtá omítka tl. 2,0 mm 
1

1 

1 

33 K 1622531021 Ňčemě penetrace vnějších stěn m2 315,00O1 260,101 81 931,501

W

.

à 7: 

*“1““ˇˇ 7“ 71 “”~ É“ “ 
1 

~ ~ C~2 
1 

1
1 629135102 1Vyrovnavac\vrStva pod kempırske prvkyZM S 

1 m 28,000' 60,031 1680341 ldo 300 mm 
j \ 

1 5 

1 
1 ìZk "l' 'f'ˇ'ˇ'l 

1 

l 

>

1 

1 

35 K 1629991012 1Z:Čišr\::ı/Š/:ˇ Eıšêìývoru 
oh! D11 €DEnou na 

1 

m2 L 443001 14,401 633,501 
__\__ ______ _ L________..________________________ ________l___ _ _ 

1 36 K 1629995101 lOčištění vnějších ploch tlakovou vodou 
1 
m2 1 426,0001 44,731 19 054,981 1 

1 

1 

1 

1 1 

__. .vvvv v ıvvv v-vn v 1vˇvvv_vvv_v_ 
_ 

vvv_vv v1v-vvflvvvvvvv-v› vv; vv vv- vvvvvvv vv vvvvvvvvv_v1 ' 

Í Pnplaıek k omitce vnejsıch povrchu za 
1 

1 

'

` 7 W K 29999030 . „ , . , 
; Z z 7,000 15,84. 110,8B` 

1 

3 
` 16 lprovadem omıtane plochy do 10 m2 

1 

m 
1 1 

1

1 

9 - Ostatni Konstrukce a práce, _tł rání 
V _ _ F 157_243 QO ou

, 
________..____ _, 1_ N .ˇ H I 

_, .__ 
V 

__ 
V 
___ _.______... __ ___ .,___ ___ ___,_.__ .._1 

1 
1 

1 Montaz lesem radoveho moduloveho lehkeho 1 
1 

1 1

1 

1 

38 K 194131"11 
12atiženı'do 200 kg/m2šdo 0,9mvdo 10m mz 3403001 36'13l 1228410? 

1 ˇ , , 
'1 

1

1 
1 

1 

1 jPřı'platek k lešení radovemu modulovemu ` 

1 

l

1 

; 
391 K l941311Z11 lehkému Š 0,9 m V do 25 m za prvni a ZKD den 

| 

10 200,000Í 1,911 19 482,001 
1 lpoužiťi (x30) 

1 

5 
ž

l 

l 

l Demontáž lešení řadového modulového lehkého Ě K 941311811 
lzatižení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

, 

340'000Í 23'63Ĺ 8 03410! _ _____ ___ ______ __ _ ___.__.1 ___ ______.___________.____._________,.__ __1

5N

_ 

1_$
3N 

` 
i 

Montáž ochranného zábradlí dílcového na 
1 

1

1 

41 K 1944121111 ìvnějších stranách objektů odkloněného od 
1 

100,000; 68,34, 6 834,00J 
1 

1SviSlice do 15° ˇ 

Í 

7 
1 

J 
1Demontáž ochranného zábradlí dilcového na 

` 42 
J 

K 1944121811 lvnějšith stranách objektů odkloněného od 100,0001 41,311 4 131,001' 
1 

v 
1

*

5 

._ 

_

_ 

__

3 , 

___, 

1 

1 

svıslıce do 15 
1 

1 

1
1 

1,___1____________ ______ _ 
1 

__. ___, ______,___ _ ____._________.._______._._v _____..________.,.__ ________._1 
43 K 19445111“ Ňăıntaz očñranne sıte Z textılıe Z umëlyíí 

1 ml Č 300,000 12141 3 723 001 ;_,._______1____.__ ____ ,____y_lê!@__._______________ ___________ ____________._____L___________.__ __ __ł_ __________._._.____ _.. '_1 
1 

1 
lPř1'platek k ochranné siti za prvni a ZKD den 

1 l 

5 

,

1 44 K 1944511211 1p0už1ñ1X301 m2 
1 

9 000,000 0,30 2 700,001 
“ˇ11š1;š;.šì11 z`111;;;;11;è1;á1;„1z1 nønø 1 

1 1 45 
É 

K 1962032230 -vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 ` m3 0'700 92650 64855 
_vvv_, ___v_vvv__- vvvv‹vvv vv v.v_v .._.v_v vv+ v._vvv_. _ _. __ _____ __. ___ 

_ ___ ___ _ __ ._.__,_._.___ _ ___ __ __l___ ___v.__. .___ _; _ _ _ _ _ . _ _ ___... __ _,_,_,.____ 

1_. ___. ___ _ __1__________'.___.______.,_____________. ___ 
1

1 

46 K 19650461“ 1;3r'‹;ı:enıStavaJıcıch betonovych podlah uber do 
1 mz 

1 

13819001 119,00 16 529,101 
1. ___ _ 1___________,.. . ___ v______ ___ __.__. ________v_ ______.._________ __ ________v vvv. _, __vvv v vv._._______1. _ _ __ _ _.__ ___ __.,._____1 ` 

l jPřiplatek k bouráni betonových mazanin za 1 

1 

1 
1

1 
` 47 

Ť 

K .965049111 ìbouránı' se Svařovanou siti tl do 100 mm 93001 1 0B8'0DE 10 118*401 

1481 K 967031132

5 1.4 

1Mı`-ze 
anı rovnyc ostenıve Zdıvu na MV ne o 

1 

ml 22,000, 96105 2113,10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
` Jednostranné podchyceni střešních vaznikù v do ` 

1

1 49 
1 

K 375073111 
3 5 ro Zadženído 1000 kg/m 

1 

m 
1 

21,0O01 Z73,70_ 5747,701 
É z mp

1 7 

Otlučerıi' vnitřní vápenné nebo 1 1 

1 

7 H 7 › 7

Í 

50 ` K 1978012191 vápenocementové omítky stropů rákosových v ' m2 7,0001 104,551 731,E5`
1 1 1roZSahu do 100 %vOtvoıy do podhledu 

1 

1 

1

' 

51 
1 

K 985111211 Odsekám' betonu stěn tl do 80 mm 1 m2 
1 

35,0001 640,90 22 431,501 
ˇ ˇ . 1 

1 

1 
Injektáz trhlin S 15 mm v cíhelnem Zdivu tl do 

1 1 

SZ 1 K 1985421141 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně1 m 
1 

5,0001 1 079,501 5 397,501 
1 

1 

1 

vrtů 
1 

1 

1 1 ""1" 'I 

” 
Pñnàìná švønhøvìfá nflzłøvá 'všzznxž '1”łá1Íıłz”iŠ 

1 

7 ̌
 

' 

Í 
` 'ŇŤ H " '” " 7 ' ' 'KW 'Í 

1 1 

1 

1
1 53 1 K 1985441114 10 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm 

1 

m 25'000 ` 453'501 36 337501 

997 - Přesun sutě 7 932,54 7717dŤ^7”"Ň7 7'”W7” 'VUUUVUVŤÍÉ Wemlflemìunì VYD°Uľ3“7C"'7"T'UÝ`7”Ť”7 M' W *7É'””W' 77 W 'W 7ŇŇ"””/W żwýk M1 
541 K *997o0Z511 1hęznflløženiflıexęflinžønimflnrøvnánimúø1 Š ı 1 12,256: 71,931 88Z,Z9j 

1 1 

1

1 _____, _____..__1___š____...ı __ _____.____.._._____ı 
155` K 1997002519 1P'Ťp'atek,ZKD1km P'°m"5'e"15""a 

z 1 233,O541 8,101 1887141 1 177 W Í vybouranvchýhmot Í 1 11 1

. ___._ ..________ __ „__ ._ __....____________ ______ __, ____1 
997002611 1Naklađanı suti a vybouranych hmot 1Z,2661 70,88` 869,41 ._ _., __ ›__.__ _____. _______ _.__ __ ___.v.1 _ __ .,_________ ___,1____,1__ _____ ___1___ __. .__ __ __.____ ___ _.. _____ _._ ______, 

`Poplatek za uložení Stavebního Směsného 
1 1 1 

1

1 

1 

57 
1 

K 1997013831 pdpadu na 5k1ádCe1Sk1ádk°vné) t 1 12,2661 350,00: 4 293,101 
1 _ 

ø. O* X 1,41 „ 

PSV - Práce a dodávky PSV 751 589,02 
998 - Přesun hmot 3 125,13 “'““7"1" '"^"" 'Í' "1'"jˇ` "^ ' 7' ““""7'Íˇ' f'“"' "'Ť'71 ̀̌ "' '4""Ť"'"' 'Í ““'ˇ"7 'T' '“ˇ”ˇ“' ““ˇ'ˇ"7 

1 1998011001 1Presun hmot pro budovy Zdene V do 6 m 
1 

t 2 27,1751 115,001 3 125,131 
ui on X 

___71_1 - Llflëšš_ı2_r95ifl€1š›_1lh'9€§_ê_Płx“ůf“ 66 160,51 
1 = 

` 1Provedeni' izolace proti zemni vlhkosti ` 

‹
1 

1 

59 
1 

K 1711121131 lvodorovné za horka nátěrem asfaltovým 
1 

1389001 
Ý 

12361 1 8o0'141 

1 60 M 1111631500 1luk asfaltový ALP/9 (t) bu! 9 kg I 0,01í 53 460,00 1015,741 ______ __.._ __ _ _.1 _ ______ _ ___,___ _____ _.__.__._ _ ____.._ ._ __________,________, ______,______,_,__ 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za _ 

'

1 1711122131 horka nátěrem asfamwým 85,OD01 22,771 1 935,451 
1___1_.š____1______._.1.._. __1_______.____._____________..._1__ 1.___ 

1 

______11_.___ _______ ___.._1_____._. ____ .__..______.1 
1 

1 

ŇL I 

551Ň
_ 

__ 

_, 

_, 

ŽK X 
_

_ 

1_ 

_ 

„__

šN 14"“ 

_1_ 

62 
1 

M 1111631500 lak aS[alľ0VyALP/9 (t) bal 9 kg 1 0 0181 53 460 001 962 ZBĹ 

;___

A 7: 3

3 

N

N 

_____ 

__T,. 

1

1 

711131811 vmmvne 138,900 9,901 1 375,111
1 

__ ____ ___1____ _ __ _______ ___1_____ ____1_..___1._ _____________._._ ____.__.____ _______ 
711141559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy 

13819001 76186, 10 675,851 _ 1 _ J 

631 K 
' 

Odstraneıii izolace proti Zemni vlhkosti 2 

Š 

` 

1 

É 

' 

1

` »~ 
1; 

1 1 

. 1 1 
› Špřitavením vodorovné NAIP

, 

o~<:ı~ 
ouı

Š

3 N nnP 

1628522580 1pás usfultøvaný modifikovaný SBS 5 mm dekor 
1 

m2 159,735 181,35 28 967,94 1 

___,_._.._ _„n______1_ __ , _ ___________ _ __ ____ _________ __ 
____.... _ ____ _____._ _,__ _ _,____________1 

1 Provedení izolace proti Zemni' vlhkosti pásy
1 K 1711142559 pñmmm „mé N A11, OOO, 88,291 7 063,201 

1 
1 1

l _ _.._ 1 _l______ _ ____1._.._____ __ ._____._ .._____ ___._ _ _ __.__.._.._1.__._ __“_ _____ _. _____ _ __. __ ___ __ __ ._1 7 
- 

1 1 

1 1 67 1 M 5628522560 1pá$ asfaltavaný rnodífikovaný SBS 4 mm dekor 1m2 Í 96,000 
1 

128,80 1 12 364,80
1 

713 - Izolace tepelné 221 092,41 ““““1 T“ ˇ“`~“`“ˇ`ˇ“ 
1 

` 

,_ 
"“ˇ“j TT“ 'Ť 

, 
,ˇ "1`ˇ““^“`17“ 1`“““^`“"ˇ““7””Ť“~““ˇŤ'~““*`AŤ“ 

1 Montaz foukane tepelrie izolace Z mıneralnich 
3110001 140,401 4 352, 1713111221 1vláken tl do 300 mm vodorovné Z m

1 

1 
69 Á M 1531511000 Wara minerální foukoná- lambda 0,039 

1 

m3 10,230 890,40 9 108, 1_1 .._._.1._, _.__.____ _ ____ 1__. __.. ___ _.__ _ __„ __ _____.1.____ı___ _ . .__ .. ____1____ ____.___ ._______ __ __ __, ___ _...____ 
Montaz foukane tepelné izolace Z minerálních 

' 

1 

1

1 

1 

70 
1 

K 1713112223 `V1áken n do 350 mm vodorovné 301,0O01 149,76. 45 077,76 

_ 

_;
_ 

Q X

_ 

FI 

ŠJ 

_§___ 

à
Š 

1 

71 1 M 1631511000 `vutu minerální foukaná- lambda 0,039 1 105,952 890,40` 94 339,66 Ť 

1 1 

1 
1 

1Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
1 

ˇ 

1 

1
1 

1 

72 
1 

K 1713121121 Tohožemi, pásy, düciı deskami 2 wswy m2 
1 

13B,9001 39,601 5 500,441 

73 ` M 1421o1oó45 PIR 022 40mm ‹23,o4n1Z/Dnı) 
1 

znz 1 145,845Š 245,002 35 732,03 .___________ __ _. 1 ________,__________._ ____________ ___________.. _.___________________1 
74 M 421010630 PIR 022 30mm (Z8,8m2/hal) m2 145,845 185,00 26 981,33 

__Z2_ă_:_š§rêY@r€€.hni*ıë 
- 
2ëÍiš9ˇ_ê€1Ť 8řš>9IDš@y__ ._ _ _ _ _ _ ___2_Q?§›_2_41__ 1 

1 Montáž ohřívačů Zásobníkových stacionárnich `soub 
Í

1 

1 
75 K 1725539303 makových do 250 mrú 

1 
Or 1,000 2 943,001 Z 943,001



í 
I 

Bojler kombinovaný, stacionární, smalt - 250! 
` 

k 
1 

1.000; 13 491,00 
1 

13 wııwj 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

76 M j5413z2471`R 
TUV, el. topné těleso 2,5 kW 

l 

us 

77 M 4Z2530011.R ÍTro1'cestný ventil pro TUV SF 25, servopohon kus 
1 

1,000 4 500,00 4 500,00 ‹f~‹,~--vv-~ ve -v -vf- 7 »7;;~- flf-vf;-ev-~; -f - z - ~ 

78 K 998725101 `Pre›sun hmot tonaznıprozarızovacıpredmetyvfl 
t 1 0,055 516,60 28.41; 

; 
obyektech v do 6 m 

4

V 

Ť" "””77' "W "'”'" 'ˇ ""ˇĹPUľ“Ú<Í=ˇ PTIPUVHUUÍTEPÉIUÉ ľÉľP3Uľ0'v"”"ˇ""7'Ť ̀ ]”"^”" 77 7" "ˇ'"”7 " 

1“ 

1 90% K :7325z2ı4O.R loøpravnivežię 
j 

Km 
L 

2ó4,0ooí 11,001 2904,00 \ 

_ ˇ _ ___ ______________________________________________ _____ď___`____.__. ______P_ __,.__r`_~._.,-,_____ 7777777 ___„._.___b_v__ì' __._1_ _
1 

` 91 ł K }9987321m vrjštgwmmot tonaznı pro strolovrıyvo Jektec 
ł Á o`510` 2750,00, 14025

Ť

1

l 

r___ _ _;____ _ _. _ __ _.__1,_ ._ 

___7ë1_-__lł§ëisdnf_YxfÉEš0í_ż__k9S'=lnx___ 
_ ,_2_f›__1§_3_z_90 

”ŇV` „E 'ˇ l' 'h " 'ˇ'5
, 79 K `7:“Z5%14 Montaz kotuocelovyc elektnckych zavesnych soub, 

1,000 4400,00 4400,00, pnmotopnych O vyko v 

1 nu d , _ _-__ _...____ _ ___„______,. _ __ ___, __. _ 

Ť Í 

í 

elektrokotel 9 kW, příslušenství ~ přetlakový 

o18kW zapoyenı 
1 

or 
; 5

, 

80 ` M `484177821.R 5 . . ˇ . _ 

' 

, 

kus 1,0001 15 950,00; 15 950,00 1 odvzdušňovacv a rıapoustecı ventıl ___ _. ___ _„..______. _._________. ._._V__ˇ___.._ _____._._ _____ _Ĺ____._z__ ____ _±.________._..____ ______.______._._ __ .______ 1 
, 

Přepětova' ochrana ke vnejsí jednotce 81 
' M ì4B4177űZ5_R in E' ,h . 

dl kus 1,0001 5000,00` 5000,00;P 
Přesun hmot tonážm' pro kotelny v objektech v onN „___ 

ne ocerpa a
` _ _ _ _ __ ___ _____ ._ ___ _______.___._______{__ .________._._ __z__ __ _ __ _ _______,_.__.; 

` 
ł 

1 

1 

ł

1 K ì998731101 ,do 6 m t 
ł 

0,073ì 11000,00` 803,00 

732 - Ústřední vytápění - strojovny 
__“ wr Í _W_2§4řQQ6ı§0V 

53 
, 

K Í7325211ZZ_R 'propo)enıJednotek, dražky ve zdıvu, Zednıcke 
; Or 

` 

,OOO 
1 

1

1 

______ ______zzčflšnšn±__._________.. _____.____ 

5°“bn 
1 

` 

8 250,00 8 250,001 

`Tepelne cerpadlo vzduch/voda o výkonu 19 0 žsoubi 

on ch 7: 

S7 K 732522137 R Montazm Sada pro tepelne cerpadlo 
1 

j 

IPropo]ovacı veden! mezí venkovnı a vmtmı 
` 

K l732522138.R ,jednak 

Ň 

1 ;Montáž venkovní jednotky a konzole, Základ, 
1 lkomunikační propojení venkovní a vnitřní 
3 

; 

í jednotky, instalace propojovacího vedení, 1 soub 
l

1 7325221393 jízapojem' regulace, Zprovoznění, test systému, o * LOGO! 16 5°0'00| 16 500301 
as nn ×

‹ 
lzaskolení v den montáze, podklady pro instalaci 

1 Štepelného čerpađla,př`ipojení el. 

ŽP. _ ______ .___ __ __. __

l

1

„ 

š
2
S 

_ 

___, 

___ 

__'7 

__ 

__L 

7›-»~~vę››~-vfl fw* - /»~v77 7“ ve 7› v7* ev 
, 

I 

ˇ 
, 

` 

`

, 84 
ì 

K š73Z5ZZ134,R ,kwı 7 [et záruka 
1 Dr ł 

1,000, 191400,00 191 400,00 
__ _ ___„____________ _ .__ _ 1 _._s______ _.._____ __,.._.__________ __,____l_ ` ___-_ _____ _ „___ _____ .___ ____ Ň 7 ”7 

. . _ _ 
`Sou5ˇ1' ` 

85 v K ì73Z522135.R ŠRegulace xCC, dálkova sprava, dıagnostıka l 

Dr ; 

1,000 
vv___k_ ___ __ ___.

1 `73Z5zZ13ó.R lxnnzølø pflđ venkøvni jednotku-zranúarú 40 cm 15°“bJ 1,0001 3 850,005 3 850,00; 

16 500,00` 16 500,001 _ z __ __ ..________..... _ _.____ ________.__,“ 

12 000 550 005 6 600 00` 

_ __ _ 1 _„____._.______ _______ .__________. ___ ___ ___ __ _._.í __0L_*_ ___ . .__ ___4Í__. ___. ___ __., __ __ _ ___ ____ ___ ____ ___; Ť . 
,' 

'ˇ ' 'ˇ ls 1,000, 6600,00; ó‹xoo,00ì 
` 

T 1 . . z .` 
. 

' ` 

_ v . 

1 

ˇŤˇ ' 'ŽŤ "””" "'”""'”'7`l 7 'ˇ W' '''' ˇ' ”"`7'7ˇ`7ˇ1 
88 

1 

, 
, 

, 
, v l 

_ 

_9_

_ 

762 - Konst_rukç_e%te§řSké 2 888,60 
1 1 

“l`A` 7 7 

ŠDemontáž bednění okapú a štítových říms Z 

_ 

__ 

` ___\____*___________„__ ,J
š 

92 
! 

K 1762343831 ldesek měkkých 
ívyřezánı' části Záklopu nebo podbíjení stropu Z

5N 
_ ___ _ .__._____.._.________._____..,_____ _., ._ ____.. __ _ __ _ .___ _____ _ ._ ____ __ ___.____._. _ 

` 

1 

x 

Ť 

, 
1 

z60í 38 000 37 70 1 432
_ .___.__._._ .___ ___ _ _ ____ ..ì____‹___. .. ________________' 

93 K 1762511922 Ťprkęnııđn 32 mm pıøçhyjflónnuivê dn 1 ınz- 
1 

zn 14,0o0§ 104,00* 145ó,0oŠ 
I 

Í ;otvory do podhledu 
Š 1 

_ 764 - Kon_S_trukc_ę§ klempjÍ_Sk_é_V _y_,__v_,__A„___ˇ___ `N 
ìDemontáž oplechování horních ploch zdí a 1

Ň 

94 
š 

K 5764002841 žnadezdívek do suti ___J._l_______.__ _____“ 
95 I K 1764002851 Demontáž oplechovám' parapetù do suti

3

3 __. 

_____ ______..______ ____ ___ __ __,______.ľì_7_9i4z23 
_ 

_ É 
Zs,0o0š 124,201 3 477,60; 

___ ___l____ ___ _._____ _. _ _ __ _ __ _______4 
32,100 56,52, 1 814,Z9j 

___ ___ _____._____ _ _ _ __ _____ __..___ _ _ .___ ____._.________ __ _ . ___ __ 
97 

1 

K 1764004861 Demontáž svodu do suti 
Š ‹

` 

98 
1 

K 1764212405 

,Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) 

` 96; K ,764()O48Z1 ÍDS-montáž nástřešního žlabu do suti 
, m 

Q 
58,000Š 150,301 8717,40í 

1 m

3 
ı8,O00l 42,57; 788,2811 _____\________ _ __ __ _ .______ ____.__ ___. ___._...;____»_._____- ___ ___ _._____-.____ ____,- L 

Oplechovánı' štítu Závětmou lištou Z PZ plechu ` 

1 

`

, 

rš 400 mm 28,000; 283,14, 7 927,921 
, 

`._ ..._ _ __, __ ___ ___z..___ _____ __ _______ _ 

1 99 Ĺ K 764215403 bez rohů Z PZ plechu celoplošné lepené rš 250 
Í 

m 1 36,000 464,49, 16 721,64, 
1

x 

10flÍ 

Í Oplechování parapetü rovných celoplošné 101 
^ 

K 764226444 lepené Z Al plechu rš 330 mm- včetně boku 

K 064215445 rohů nadezdívek (atik) Z PZ plechu rš do 400 
š 

kus 
_______,__1_ _ __ ____ _ .`mm______ „___ __ ____ _._._.______ ________5 __ 

. 
, 

vn 32,100 

f 1 `mm- úskok sokl SZ 1 
1 

1

` 

zzzıvvv vv z ~ V ~~ “-ynpıatex za7vy5En0up|›aQm5fpn“np;EU,Wa-m“~v~#f~~'“ “`~~ H' ›~-ˇ 7“ W“-~--v ~ “›~ ~- zz' ~ ›z _ 7 v-~-1 
9,000` 207,09, 1 863,81 

\

1 

` 

519,48, ıó 675,31“
,

_



1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

_ ___7É©_:Ä9“$I1111S9?.t[LJMěřš1Sé_, _ ___ _ ______ __ __ _. ___ 79 561134 7 71 
Ě Mømàž plaswvých oken Dwchy přes 1 1112 

1 

1 
7 

7 7 7 777 
1021 K 766622131 

otevíravých výšky do 1,5 m S rámem do zdiva 1 

ml 
1 

9'4Z01 576'00 5 425321 
1771771 77777 7 

k 17 ' t 

41 k"d[' [(11 
ˇ '40 0 1

1 103 M ó114oo201.R :m"°1Zp 
"° " "V "PW xć 

kus 
1 

1,000 2120,00 Z 120,001 77 71777 77 77 7715117507 777 7777777777777 777 77 77 777 7 7 

_i‹{g_ž9_=€q__g';_1qy;=1jSgg 11_____1'“ŽĹ 
""°°1 Z “°'°°1 2 "”°'°°1 

" 
1 1 . _. , , . , , 1 

1 
1 okno plastove dvoukrıdle Otvımve mtvırave a 1 

1051 M 161140027J_R wyklápěcí 120× 120 cm, iz! tmjsklo 1 

kus 
1 

6,0001 5 760,001 34 560,001 
__ ._ ____ . _ ,____ _ .____ __..____ ___. _______ __. __1________ __. __ 1__ .__ _ __1__ _ _ _ __ ____ ______`

_ 

71

0 
41 

__" 

__ 

__, 

5: 

1~› 7 ~~ ~ ~~ 
1

1 

1 

1 
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných 

1 

1

` 

1106 K 766622831 1neb0p1aSmvýchd°`mZ 1 m2 0,8001 506,00 404,801 
___ _____..1___ ______ . 

_1še;I;7rìš_ž_ 
.___.1_____ __ __ _____.. __ _ __ __, __1__ __. _ _ ____. ____ 

1766622832 1nebOp1aSmvýCh do Zmz 1 m2 
1 

3,7001 299,001 Z 601,301 
__ .ı_______. __ _ ._________ ____.__.___________ __ ____ ________1_____ .1_1_.__..____ _1_.__. __ _ _____ ___ ,_ ___ __ __ __ __ __ _______1 

1 

Vyvesenı' nebo Zavesenı' krídel drevených nebo 1 

1 1 '°“1 “ 17°°°”“` 
111 =*°_ˇ_1ı“ S>fšn1_1i*1_ť1_1>._11›§_1š__,_. _ 1_“Ť“ _Ť*ì“Í_'Ť°1__ _ _ _ ___Ť*ÍŤÍ”; 

L_ 

1 

1 6 
› 

‹ 41 41
_ 

1 1 

1 Montáž vchodových dveří 1křı'dlDvých bez 
Í 

'

1 

1091 K 1766660411 nadsvěuíku do zdiva 1 KUS 
1 

3,0001 950,001 2 850,001 
1___1_»___._-_-__ v____ __`d__-____1________-}1ì_ 

_ 
______1______1_____ ____v__J~___ __ »__ _____ ___. _________ ____ 

1 

1 , 
1

. j1101 M óı144ıó31.R 19ăÍçŽfC':; 
M VE ° M '1 °ˇe° eˇ"”"' 

1 hn; 
1 

ooo, Zó 100,001 zó 100,001 
_`_ 1 _ _ _ __ _=___ I _____.__ _ __ _____ _____`_.,. __________1 

1

1 

1 „_ ';== ;“11fˇˇí;›“ 1; 711-11717" 
1 

1768662811 jedflzzñüoxcha“ 
11° pra 1' ˇČ" 

1 

K115 
1 

3,0001 341601 103,801 
ęv ze ›1«- 

,_ ~,-»v, ,zv vz _zz_z1 
1 

1 M h K K 12 1 

1 
1

1 11121 K 1765671517 11;1;1m°a'°t°5”eZa 'any ° 11“ '°z'"°'" 0×; ı‹n5 
1 

8,0001 93,101 558,601 
1 1 

1

1 

1 
U“ 

41 1 
1 1 1__. __ ___._. _ _ __1.._____ __ˇ___1_._ _____1__.______._._____ ____1___ .________ ___ ______1._ ____ _____ ___.._ ___ __. 

1 1131 K 1766671511 
1MOntaz parotesne zabrany k oknu do rozmeru 551 

kus 1 2,0001 471701 951401 1 z 
1 1× 78 cm 

1 

1
1 ;___'____'_ __________ .___.___f _____.___ _._____ _._ __ _.__.__1___1 _.____.___ 1____.____ 1..._ ____„1_ ______________ __ ___ _1 

fólie Okenní exteriér bílá ME510 S bułylem 70 1
1 

__‹1 

__ 

__ 

___ 

7: 

1_

Š 11 M15907ıZ470 =ı‹ 
` 

1ó7ıJo01 1670001 
1 

1 1mrrıEW,røle50m 1115 ˇ ' '

1 
___.1._______ __ _ ____ __ 1__.1________..___________._ _______.___ _ _._.__._.__ _____1______ _..__ _ ____ _.._ _ ___ .__ __ __ ___ _______ 111 D 'ˇ'h'z1ˇ'ú2Zı<ˇ' 

1 

` 

`

1 

11151 K 1766681821 1 

e"Í9'11mm" 1" Ve" ° m °pet°1'"em"1 m2 1 4,0001 82,701 330,801 pouzıtı 
1 

1

1 

. __„___. ______ _____ _ _ ._ _ ____.,__ __________ __ _ 
1 1 

1 
_1_ __1.___ ___ 

' 

1 

1 Přesun hmot tonážní pro kønslrukce truhlářské 1 

1 

j
1 

K 1998766101 ;V objektech V dn 6 m 0,2471 709,001 175,121 177: 
1_'Z` 

767 ~ Konstrukce Zámečnické 420,00 _____. .__ _.________ __ __ _ ____.._.___ __ __._ .__ __ __ _ ____ __ __ __ ______ ._____1 77177 7 
ÍD 'ˇ ' h'‹1 ˇ' 

‹1ˇ " 
ı h 0 1 

` 

1

1 11171 K717676418o0 1 

ČTTIOHĹBZ Zđľll m VQHŮ ÍGZHÍIIÍTIDDC y O 
1 

kus 
1___ __._1___________ 1_2fÍÍ'ÍÍ_________ _____ __..________._.______`____._______ _________ __._1___ __ ______.._________1 

77ó P001 h øvızkøvè 
19§z_1,ż_š_g _._§__Y_E__ ______ ________ __.___ ____ ___________ _____._____ _______

1 

' 

1 1D 'ˇı 'h ıK'h ıh 1 

1 71 
181 K 1776201511 1 

emontaz epenyc pova ovyc poda bez 
1 

13819001 35,121 4878117 
1

1 

11 1 podložky ručně 
1

1 17 
1 

. 

77 
Demontáž lepených povlakových podlah S 17 7 77 77 7771

3N 

___É:_ 

K 1776201812 1p°d1Qžk uručně 1 

m2 z 138,9001 85,601 11889,841 __ ____ ____ __ __ _____.. _ ___1_________1________ __..________._________________ ____ˇ 
1 O

1 

1 1 

1 

777771Demontáž700vlak0vých`00dlah0vin volně 
7 

1 

`

1 

120 K 776201814 ,položených podlepených páskowkoberec 
1 

m2 104,00O1 16,721 1 738,881 
`L___._1 11_.______..__..._._..,.._1_ _ 

oflı 
ˇ' 

ı‹1'ı<' ı`ˇ ˇ' 
D 1 

1121; K 1775410811 = 1a5"a".°"1'1'5° ' 1"' 151 p'yz°ˇyCh 11° ° 
1 vn 85,0001 8,801 748,001

0 
_____ ___________ _____,_1___L_____._________ __~____________ 

M - Práce a dodávky M 50 343,21 
__ 46;M_; 2@“1_11í 1>1_à_€.‹_*i_ıš.ì1S>žF1-'“2.11_!zP'š1É§ľ1_ _ ___ _ ____ _59_3ž1_ëzÄ_ 

1221 K 1460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 
1 

6,2651 360,901 2 261,041
1 Ť17ˇJŤ" 777' 7 77 71777 777177 77777777777777777777`77777"ˇˇ7'1 

1123Í K 1460600071 
k ~z,da1..1 k 

Vy y 
1 t Ĺ 119,0351 11,161 13281431 az y Sı m 
1

1 
1_____.___ _______ _____.__ _____.___.__ _________1 _ _ ____ .._.1____________ __ __ __ __. ____ __ __ __ ____1 

1 124 K 1460680701 1‹l3:J)‹.:rĚr:"1ıı0dlah 
a mazanín betonových tloušťky m2 13819001 3361601 46 7531741 

1 

_ 

1 
1

, 

1
1 ,__ ___.1_______ 

1

1 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 41 800,00 
VRN2 Pří rava staveniště 1 800 00 , ___.__,__,______`_ ._ Ě'1_,_ __ .___ _____ _ _ __ _ __ _ _, ____ _ _ _ _______ __ _ ______›____ 

1251 K 020001000 1Příprava staveniště 1 1 1,000 1800,001 1800,001



PČ Typ Kód Pø 'S ˇ ' pı MJ Mnozstvı J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

___Ňý_\{B[ł_3W-‹ zgřjzení staveniště 
._ _ __ _ _ __ _ _ ______ ______ Q_____._ _ Š_§_0_Q_›Q_0.. 

1265 K 030001000 *ZaříZem'Staveniště 
'

5 

1,000 3 600,00` 3 600,00 __ _; _____________ ______ ____'____ ___ _ ___..,______ _ _ __ _____ _ _.__L ______ _ _____________ ___..__ ___...____ _ ____„ __ _________ 

VRN ˇ lłlęmní YIL/_v 6 7 400,00 . 

V K 

_ ._ ._ _ __ 

ı 
.__ __ _ _ ___, ___ _ ___ ...____`_____,,_. ._ _______.__ _ __. _________ __ _ _ __ _, _______._.__,____ 

127, K 060001000 Ulêmnı' vlivy 1,000 7 400,00 7 400,00 

_______ĹR_'Í{,7_'_fŤ9_YĚní_YŠi_\ĹY ._ __ _ ___ __ ___________.___ ____._____..‹.______-____________ _ .___ ___ _ 
ł 125\ K 0370001000 'PľOVDZI'H' Vlivy 

, 1 1,000 11 000,00; 11 000,001 __ __ì ___; ___________. __ ____ ______ __ __ _ _ __ _____ __“ _`_.___ _ ______ _ __ _ ______ _ L____ ___ ___ ______ ___ 

___\/B!§_-_P_ì@š“f›_§Éšx§IšUíS*I_'€ê2=z‹šìë _ __ _ _ _ __________ _ .___ ___1§_000›0° 
,1Z9ì K 1081002000 Doprava zaměstnanců 0 

3 1,000 18 000,00 
___ ___ __ .________ ___\___. __ __ ___ __ ____ _,J
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LEMFÄ søťäwø 
Fmenemva ?§$ 

fiauđťêise nad Lêàfiıfi 
4'^i3 üť 

Název Zakázlgyt Stavební úpravy a Zateplení čp. 3894 V Mělníku 

Objednatel: Město Mělník, Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 O1 Roudnice nad Labem 
Délka realizace : 153 ka1endá.ıˇ'n1'ch dní 

šěššštfšsfinžšešne 
Popis błeıflıı duben květen Eınrenee 
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V Roudnici nad Labem dne 8.1.2018 

Telefon : Pıankovní spojení: Komerční Banka E-mail : inf0@límga.cZ Císlo účtu : IČO : 287 43 466 DIC : CZ 28743466 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad
Lflhøxn, nćđfl C, vıøžhn 30157 


